EDITAL Nº 007/2015, de 18 de fevereiro de 2015

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO - CEC nomeada pelo Decreto nº 649/2014, de
26.11.14, torna público:

1. O resultado do recurso interposto referente à nota das provas (Edital 006/2015),
conforme abaixo:

Nº  INSCRIÇÃO

NOME

RAZÃO DO
RECURSO

RESPOSTA DO
RECURSO

CARGO

26

ADRIANO MARCOS
CASTRO

Revisão de
nota de prova.

INDEFERIDO . Candidato
não apresenta qualquer
fundamentação para o
pedido, deixando de atender
o item 7.3 do Edital
018/2014.

OPERADOR
DE
MÁQUINAS

2. A retificação da data de nascimento de candidato, conforme abaixo:

Nº  INSCRIÇÃO

NOME

C.P.F.

DATA DE
NASCIMENTO

CARGO

104

PAULO FERNANDO DA SILVA

076.670.159-02

02/04/1992

OPERÁRIO

PAULO APARECIDO KISNER

Presidente da Comissão Especial do Concurso

                 ELIANA MARTINEZ DE FREITAS

               Comissão Especial de Concurso

   ELOÍSA CARLA KLÉBIS DE SOUZA
  Comissão Especial de Concurso